
Městskí  č ást  Pnha - PHní  Kopanina, I C ff i24l571' se sí dlem Hokeš ovo náměstí  | 93' 1#

00 Praha ó - Přední  Kopanina. zastoupena starostou Ing. Vladimí rem Kozí kem' na straně jedné
jako pronaj í matele (dale jen,,pronaj í matel..)

a

Lucie Fridrichová nar' 19.8. 199ó, t rvale bytem Do Roklí  157, | 64 00 Praha ó - Přední
Kapaninana straně druhé  jako nájemce (dáI e jen,,nájemce6)

uzavtraji podle s 2201 a nrásl. obč anské ho zí koní ku tuto
nájemní  sm| ouvu o nájmu bytu na dobu urč itou:

1. Předmět  smlour3

l.l. Pronaj í mateli je do správy svěřen dů m č p. I  l0 v k.ú . Přední  Kopanina, zapvrý na LV
č .382 pro obec Praha, k.ú . Přední  Kopanina, jehož  vlastní kem je hl. m. Praha.

| .2, Pronaj í matel t í mto přenechává byt  č . 2 (2+ | * ' )  o výměře 59 m2 ve 2. NP domu č p. 1 10
(dále jen ,,bYt.. nebo ,,přcdmět nájmu..)  k doč asné mu už í vií ní  nájemci a nájemce se
zavazuje z*  to plat it  prorraj í mateli nájemné

l'3. Byt je tvořen obývací m pokojem s kuchyňským koutem, | ož lnci, předsí ní , komorouo
koupelnou a WC. Byt je po kompletní  rekonstrukci.

| .4. ZaÍ lzovaci předměty a dalš í  vybavení , ktere je souč ástí  býu:
- obývací  pokoj  s kuchyňským koutem:  l x radiátor, kuchyňská lirrka, vč etně

nerezové ho dřezu a baterí e' plynovy sponák s troubou zn. Philco, odsávač  pat arl.
Philco' myč ka na nádobí  zn. Philco, kombinovaná lednice zn. Philco

. LoŽní ce:  lx radiátor
- Předsí ň:  lx radiátor
. Koupelna:  závěsný plynovy kotel zn. Buderus a zásobní k TUV zn. Buderus,

lx radiátor ',Žebří ť o, sprchový kout s baterií , umyvadlo s baterií , zrcadlo
- We ;  toalete se splachovadlem

l .5 .  Sj ednávásedoba t r věn ináj m unadobuurč i t ou  2roky '  at ood | ) . 2a| 9 do3I . l2 .2a2a.
Pokud ruí jemce nebo prorrají matel neprojeví  před skonč ení m doby ní jmu pí semně vů č i
druhé  smluvní  strarrě nejpozději do 2 měsí ců  před skonč ení m doby nájmu vů li nájemní
vztah ukonč it  k okamŽiku sjednarré ho konce nájmu, má se zato, Že se platnost smlouvy
automaticky prodluž uje o stejnou dobu, na jakou byla pů vodně sjednána' a to i
* pakovaně'

2. Úhradaza pronájem bytu

?.1. Nájemce se zavazuje plat it  pronaj í mateli:
a) nájemné  zabyt ve výš i 14.000'. Kč  měsí č ně,slovy č tmáctt isí ckorunč eských;



, ) )

2. 3 .

?.4.

2.5.

2.6.

2.8.

2.9.

3.

3 . 1 .

5 . L .

Nájemné  v celkové  výš i 14.000'- Kč  jsou splatné  měsí č ně vž dy do 5. doe měsí ce, ra aějž
se ú hrada plat í , a to na ú č et pronaj í matele vedený u Č eské  spořitelny, as." č ,ú . 9021.
200070338910800, vs

Nájemné  a ú hrada na plnění  poskytovaná s nájmem nezďtrnuje ní klady na spotřebovanou
elekřinrr, plyn, vodné  a stoč né  a likvidaci komunii"lní ho odpadu. N{ emce je povinen dc
ls pracovní ch dť 'i sd podpisutáo smlcuv1.uavřiÍ srnlouvrrododávtertc* Í rickec$agiE'
plynu, vodné ho a stoč né ho a likvidace komunální ho odpadu do byru na svť rj É ěet. Po
uzavření  smlouvy o dodávce elekEické  energie, plynq vodné ho a stoč né to a likvida'ce
komunální ho odpadu odpoví dá nájemce za p| aesú  aáloh a poplatků  za spoť ebu
elektrické  energie, plynu, vodné ho a stďné ho a likvidaci kormná{ ní ho dpadu sam. Po
skoněení  nájmu je nájemce povinen ďo 5 praeovní ch dní  uč iÍ 'it potřebné  ú kony ke
zpěfué mu převďu odbč ť u vyš e uvďených služ eb zpět na pronají matele.

Nájemce při uzavření  té to smlouvy skládapeněž itou kaugi ve výš i 3 násobku sjednané ho
nájemné ho a pronají matel potvrzuje tí mto převzetí  té to ěást} y.

DostaneJi se nájemce do prodlení  s plnění m svych peněž itých závazk:& z té ta smlouvy
vť rč i pronají mateli, vč etně těch z nráhrady š kody' jakož  i v dalš í ch připadech stanovených
obč anským zÁkonkem, je pronqií marel oprávněrr své  pohledávky za ni$enr'em
jďnostrannč  započ í st proti kauci. Nájcrtrce je pté  povirrar ka$ť i bczodkl* drrě &pl* t ds
pů vodní  výš e, a to aejpozději do 15 dnů  poté ' kdy ho k tomu pronají matel vyzve.

Kauce nebo její  nezapoč tená č ást bude wácena nájemci po skonč ení  nájmupo provedení
koneč né ho zú č továni nájemné ho a plnění  spojených s už í vr{ ní m bytu v přÍ padě' ž e
vš echny peněž ité  pohledávky pronají matele budou zcela uhrazeny'

o převzetí  bytrrrrájemctm bude mezi * rastnity srysán ffávrei po* akot.

Nájemce bere na vědomí , Že proaají matel si ponechává jeden soubor klí č ů  od domu a od
bytrl.

Nájemce je povinen hradit televizní  a rozhlasové  poplatky.

I } aIš í  pÉ Yi a povinnorÍ i smltrYnfuh stt?a

Nájemce není  oprávněn dát předmět nájmu do porlnájmu bez předchozí ho pí semné ho
souhlasu pronají mateleo a to ani v pffpadě, ž e předmět nájmu nebude srám obyvat'

Nájemce bude předmět nájmu už Í vat srí m. Pronají matel si vyhrazuje práva souhlasu se
zvýš ení m poč tu osob sdí lejí cí ch společ nou domácnost s nájemcem v pfudměfu nájmu.

Na zajiš tění  nájemné ho má ponají matcl afutavrri pní w kxovifjm vě$itt1, kt* é  jm*
v bytě apaů í  nrí jemci nebo osohim, k&ré  s ní m ž ijí ve spolďné  domácrrosti s vfiimkou
věcí  wlouč anÝch z rnýksnu rozhodnutí .



3.4. Nií jemse se zavazuje, Že:
a}  bezpí sernné ho wolsní pronají matele nebude v bytč  p'rcvádět ž Ádmré  stavební  ú pravy

ani vyměny a ú pravy jakýchkoliv prvků ' které  s objektem souvisejí ;
b) zají stí , aby nikdo v pronajaté m bytě nekouřil;  nr{ iemce ďpoví drí  zato, ž .e tento rákar'

nebudou poruš ovat dďš í  osoby už í vají cí  byt' jakož  i krrátkodobé  návš těvy;
c) stavební  i technické  závady v bytě bezzbyteč né ho odkladu ohlásí  pronají mateli.
d) bude byt použ í vat výhradně k bydlení .

3'5' N{ iemce je pvin* n provi&dět drobné  sBraYy a ú drž bu spojenou s uŽí vifoijm bytu m swj
náklad, ato v rozsahu dle nďí zení  vlády č . 308i20l5 sb.

3,6. Nájemce je povinen po předchozr pí semné  ,rýz\ rě umož rrit pronají mateli nebo jí m pověřené
osobě, aby proveď instalaci a ú drž bu zaří zent pro měření  a regulaci tep14jakož  i odpoč et
naměfuných hodnot. Stejně tak je povinen umož nit pronají mateli pří sfup do bytu k dalš í m
technickým ďí zeaí m, kEní jsou souč ifutí  bytu apxří  pro* j&nateli, zaú č elem kontroly, zda
nájemce * tž í vápředmět uájmu řádilým a dohodnufým zeů sobem. Tuto prohlí dkuje nájemce
povinen umoŽnit pronají mateli nebo jeho zí stupci ve lhrltě 3 dnů  od oznrí mení  termí nu
prohlí dky pronají rnatelem. Lhů ta mů ž e být prodlovž nna zváhtých dů vodů  na straně
nájemce do doby, kdy tyto dů vody odpadnou.

3.7. Nájemce je povincn dodrž ovat bezpeč nostní , poŽí mí  a hygienické  předpisy.

3.8. Nájance se zavaanje uhradit p'ronají mateÍ i veš kerou š koďu, která vznikne na pronajaté m
býě a vybavení  nepřiměřeným opořebení m.

3.9. Pronají matel je oprávněn kaž doroč ně jednostranrrě z\ďš it nájemné  formou pí semné ho
vyměrq kteý bude povaŽovií n za dodatek k té to smlouvě tak, ž e nájemné  bude zvýš eno o
výš i celkové  meziroč ní  inflace (tj. mí ra inflace vyjádřená pří rů stkem prů měnré ho roč ní ho
irdexu spotřebitelských cen vž ly za oMobí  od 0l.0t . do 3l'12' dané ho roku v&i roku
předchoámu}  vyhlráš ené  Č eským statistickým rÍ adem (dreb Č stb zaffichoakalendrářní
rok. Nedojde.li kjednostranné mu zyyš ení  kaž ňý roh je Pronají matel opní vněn nrí jemné
z1/ ,!š it o celkovou meziroč ní  inflasi od rolat kdy bylo naposledy ní jemné  dohodrruto nebo
starroveno. Doruč í .li pronají matel nájemci výměr o zvýš ení  nrí jemné ho nejpozději do 28.
ú nora je nájemce povinen doplatit rozÁí |  mezi nájemqým před jeho zr"ýš ení m a po zv'ýš ení
za leden a ú nor roku, ve kterern bylo zrýš ení  nájemné ho nájemci donrč eno.

3.ls. K datu zániku nájmu se nájemce zavazuje byt vyklidit a vyklizený pronajfunateli odevzdat
vymalovaný ákladní  bí lou barvou se vš í m vybavaní m araří zeftim, které  s bytern převzal.
Toto vybavení  araš í zerije povinen předat ve stavu běž né ho opotfubení  při řádné m ttž ivaní
a ú drž bě. V pří padě' ž e stěny byfu nájemce poruš í  v dusledku zavěš errí  obrazů  č i j iné
dekorace, je povinen před odevzdárrí m předmětu nájmu uvé st stěny do pů vodní ho stavu. o
předrí ní  a převzetí  bude sepxí n ápis, podepsaný oběma ú č astní ky neb jejich aásfupi.



I
I

4, Závěreč ní  ustanovení

4.1 Úcast'lí ci té to smlouvy prohlďují , ž e ji uzavře| i svobďně a váž rtě, na z* Jadé  ptrté
způ sobilosti k právní m ú konů m, a potvraljí  j i svymi podpisy.

4.2. Tata smlouva je vyhotoveaa ve dvou stejnopisectq z nichŽ po jednom oMÍ Ží  kaŽdá re
smluvní ch stran.

4.3, Tato nájemní  smlouva se ffdí  ustanovení mi zákona ě.89Da| 2 Sb., obč ansky zákoní k.

4.4. Smluvní  strany výslovně souhlasí  s tí m' aby tato smlouva byla uvedena v Cenfirí lní m
registrrr smluv, který je vefujně pří stuptý.

4.5. Smluvní  strany prohlďqií , ž e skuteč nosti uvedené  v té to smlouvě nepovaž ují  zaobchodní
tajemství  ve smyslu ust. $ 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  souhlas kjejich uŽití  a
zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoliv dalš í ch podmí nek.

Uzavření  té to smlouvy bylo schváI eno zasfupitelstvem pronaj í matele dne | 9.| 2.2018.

Pří pďné  zrrrěny č i doplňky teto smlotrvy mghou být uzavřcny poue pí * mnou forrnoua
po jej ich podpisu se stavaj í  nedí lnou souč ástí  té to smlouvy.

4.8, Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední  ze smluvní ch strarr.

4 .6 .

4 .7 .

v Praze dne L8. '/ Z flsf a

Nájemce:

ú a;

Zapronajlmatele:


